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ANASTASIA BATTLE: Hallo, alle sammen; velkommen. Dette er Den
Internationale Fredskoalition. Dette er vores 78. møde i træk.
Velkommen, alle sammen. Mit navn er Anastasia Battle; jeg vil
være jeres ordstyrer sammen med Dennis Speed og Dennis Small,
som er mine medordstyrere.

Vi har tydeligvis en meget vigtig grund til at skabe denne
Internationale  Fredskoalition,  nemlig  at  forene  den
internationale  fredsbevægelse;  som  rent  ud  sagt  har  været
dysfunktionel og har brug for at finde sammen. Vi ønskede at
bringe folk sammen på tværs af deres ideologier og gennem
mange forskellige nationer for at opnå ægte fred i verden.

Til  at  starte  os  i  dag  har  vi  grundlæggeren  af  Schiller
Instituttet  og  initiativtageren  til  Den  Internationale
Fredskoalition,  Helga  Zepp-LaRouche.  Værsgo  at  gå  i  gang,
Helga.

HELGA ZEPP-LAROUCHE: Lad mig byde jer alle velkommen, uanset
hvor I befinder jer. Desværre er den strategiske situation
præget af en meget mærkelig uoverensstemmelse i opfattelsen af
virkeligheden, som næsten virker, som om folk befinder sig i
to  forskellige  universer,  der  næsten  ikke  har  nogen
forbindelse med hinanden. På russernes side havde vi efter
indsættelsen af ATACMS- og Storm Shadow-missilerne fra USA og
Storbritannien indsættelsen af det nye taktiske missil – som
Putin  beskrev  det  –  Oreshnik  i  en  ukrainsk  våbenfabrik  i
Dnipropetrovsk.  Og  ifølge  Gilbert  Doctorow  også
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reparationsværkstedet  for  den  tyske  Leopard-kampvogn,  et
produkt fra militærfirmaet Rheinmetall. Det havde dog ikke
nogen reel betydning, for på trods af at Oreshnik-missilet,
som Putin beskrev udførligt, blev opstillet. Det er et såkaldt
taktisk missil med en hastighed på Mach 10, og det kan nå alle
steder i Europa. Det burde have sendt et budskab om, at folk
vågner op til faren for det atomare Damoklessværd, der hænger
over vores hoveder. Men det var absolut ikke tilfældet, for
umiddelbart efter skete der yderligere to angreb på Kursk og
Brjansk, hvor der igen blev brugt ATACMS- og Storm Shadow-
missiler.

Alt, hvad man kan konkludere ud fra dette, er, at magthaverne
forsøger at optrappe situationen på en sådan måde, at man i
januar har en situation, hvor krigen, tilmed hvis Trump kommer
ind i Det Hvide Hus, er optrappet i en sådan grad, at det vil
være umuligt for Trump at nedtone den og træde tilbage. Så vi
er i den farligste situation i verdenshistorien nogensinde.
Hvis Vesten vedvarende ignorerer, at vi er på randen af en
atomar udveksling, så kan det ske meget let.

I går i Astana, Kasakhstan, på mødet i Collective Security
Treaty Organization, CSTO, uddybede Putin igen i detaljer,
hvad dette Oreshnik-missil er. Det er dybest set et våben, der
er hypersonisk; det kan ikke opfanges. Han beskrev, at Rusland
i alt har ti gange så mange missiler som alle NATO-landene
tilsammen. Han gennemgik i detaljer hver enkelt kategori af
missiler og beskrev dem som overlegne i forhold til, hvad
Vesten har. Det bliver naturligvis affejet i Vesten; medierne
siger  stadig,  at  Oreshnik  ikke  vil  få  nogen  større
indflydelse, ingen stor effekt. Men ud fra alt, hvad vi kan
forstå, er det slet ikke tilfældet. Hvad det betyder, vil jeg
beskrive om lidt.

Hvad  er  forskellen  mellem  Sarmat-missilet,  som  Putin
annoncerede i 2018, og som var den store forandring; den nye
type våbensystemer, som på det tidspunkt var første gang, der
var hypersoniske missiler, som kunne flyve med Mach 20. Og



hvert  missil  havde  12  selvstændigt  målrettede  Avangard-
missiler, så de var MIRV’ede. Forskellen er følgende: Sarmat-
missilet  bruger  flydende  brændstof  og  skal  derfor  være
silobaseret, hvilket betyder, at placeringen naturligvis er
kendt af enhver fjende. Naturligvis kræver det stadig en stor
sprængkraft, fordi det er dybt under jorden i siloer. Men
Sarmat-missilet, som normalt kaldes Satan, er så kraftigt, at
et  enkelt  missil  af  denne  type  kan  ødelægge  næsten  hele
Storbritannien.

Oreshnik-missilet kan kun nå Mach 10, og i modsætning til
Sarmat-missilet har det fast brændstof og kan derfor være på
mobile affyringsramper. Så det kan skjules bag træer, det kan
camoufleres på alle mulige måder. Så det er stort set umuligt
at  ramme  alle  disse  missiler  i  et  angreb.  Det  betyder  i
praksis, at selve ideen om, at Vesten kunne iværksætte et
halshugningsangreb  mod  den  russiske  ledelse,  er  helt
udelukket.

Det betyder, at vi er i en situation, hvor Vesten vedvarende
leger med ilden og lader, som om dette ikke eksisterer. Der
vil efter al sandsynlighed komme et modangreb fra Rusland; det
er forventeligt mod denne vedvarende udstationering af ATACMS-
og Storm Shadow-missiler for et par dage siden. Igen beskriver
Gilbert Doctorow i et langt interview med Nima Alkhorshid,
hvordan han tror, at det sandsynlige angrebsmål er, fordi
Putin for et stykke tid siden sagde, at de ville ramme de
kommandocentre,  hvor  beslutningerne  om  at  affyre  disse
missiler bliver truffet. Han udelukkede Storbritannien, fordi
de har atomvåben, og dette ville naturligvis straks optrappes
til  en  atomkrig.  Han  mener,  at  Rumænien,  som  har  den
amerikanske base for mange af disse udstationeringer, Aegis-
systemerne, heller ikke er særlig sandsynligt i betragtning
af, at der nu er en relativt russiskvenlig regering på plads.
Så han efterlader Polen som den mest sandsynlige mulighed.
Dette er bare en hypotese, men jeg gentager den, så folk får
en fornemmelse af, hvor tæt vi er på en optrapning, som kan



komme helt ud af kontrol. Det kunne også være et angreb på
kommandocentralerne i Kiev.

Så det er dybest set, hvor vi er. Vi er på randen af atomkrig,
og  befolkningen  i  Vesten  er  for  størstedelens  vedkommende
absolut ikke klar over det. Der er nogle få eksperter, der
taler om det, og nogle mennesker i fredsbevægelsen er begyndt
at blive ret skræmte over faren. Men de vestlige medier og de
fleste vestlige politikere – især de transatlantiske høge –
leger med ilden; og de leger med den mulige udslettelse af
civilisationen ved at ignorere disse klare tegn fra russisk
side, som for dem helt sikkert betyder, at den røde linje er
overskredet. Jeg tror, det gør det endnu mere påtrængende, at
vi går over til et helt andet paradigme. Vi har indkaldt til
en international Schiller-konference den 7. og 8. december.
Det vil være et forsøg på at lægge et alternativ på bordet.
Som  vi  sagde  helt  fra  begyndelsen,  er  vi  nødt  til  at
overbevise de europæiske nationer og tilmed USA om at stoppe
konfrontationen med det nye økonomiske system, der er ved at
opstå i BRIKS; som er den Globale Majoritet. Hvis vi ikke
tager springet fra konfrontation til samarbejde, står vi over
for  en  afgrund  af  udslettelse  af  den  menneskelige
civilisation.

Vi har besluttet og diskuteret det allerede på det sidste IPC-
møde:  Hvor  er  de  emner  af  fælles  interesse,  hvor  vi  kan
forsøge at bygge broer, så vi kan se, at verdens problemer er
af en sådan art, at de absolut kræver vores internationale
samarbejde. Et af mange, ganske vist, men et meget påtrængende
sådant  problem  er  migrantspørgsmålet.  Trump  har  gjort  det
klart, også gennem udnævnelsen af sit nye kabinet, at han har
til hensigt at bygge en mur mellem Mexico og USA for at
afværge  migranterne  fra  Latinamerika  og  Mellemamerika.  Det
fungerer måske til en vis grad ved at holde migranterne ude og
deportere de fleste af de illegale, men det løser slet ikke
migranternes lidelser og situation. Det efterlader dem med en
helt  ufattelig  krænkelse  af  deres  menneskerettigheder.  Det



samme gælder de mennesker, der forsøger at komme fra Afrika og
Sydvestasien til Europa, hvor EU kun har fundet et absolut
modbydeligt svar, nemlig at opbygge Frontex, den paramilitære
kystvagt, for at skubbe disse migranter tilbage og gøre det
til  et  så  forfærdeligt  eksempel,  at  det  forhåbentlig  vil
afskrække mange flere fra at komme. Og at lave aftaler med
landene omkring Middelhavet om at opbygge flygtningelejre, som
pave Frans med rette har kaldt koncentrationslejre, fordi de
er omgivet af pigtråd, og folk kan generelt ikke forlade dem,
når de først er i dem.

Vi har foreslået en radikalt anderledes tilgang til at sige,
at Afrika har 600 millioner mennesker, som endnu ikke har
elektricitet. Så hvorfor slår vi ikke vores kræfter sammen?
Europæiske nationer og BRIKS-landene og USA, og gå i gang med
et  crash-program  for  at  elektrificere  Afrika,  og  samtidig
starte opførelsen af visse banebrydende projekter som Inga-
dæmningen  i  Republikken  Congo  og  Transaqua-projektet,  som
ville levere elektricitet til industrialiseringen af 12 eller
flere lande i hjertet af Afrika. Det ville virkelig skabe et
incitament for de mennesker, som nu risikerer deres liv i
forsøget på at komme til Europa og drukner i Middelhavet, til
at blive hjemme og få et perspektiv til at opbygge deres egne
lande og overvinde fattigdommen og underudviklingen ved at
blive mellemindkomstlande på kort sigt. Og på samme måde kan
man opbygge infrastruktur i Latinamerika, hvilket nu er muligt
på  grund  af  Chancay-havnen,  den  første  dybvandshavn  i
Latinamerika,  som  skal  forbindes  med  den  bi-oceaniske
jernbane.  Det  kan  blive  drivkraften  for  et  helt  nyt
infrastrukturprogram  for  hele  kontinentet.  Det  ville  give
flygtningene et incitament til at blive hjemme og opbygge
deres lande i stedet.

Vi planlægger i mellemtiden at gengive en meget stærk pamflet
i et crash-program, som vi snart vil høre noget om fra Dennis.
Vi planlægger at bruge den – og jeg appellerer til alle jer,
der deltager i denne IPC-konference. Download denne pjece og



organiser jer, som I aldrig har gjort før, for at nå ud til
folk, der er optaget af flygtningespørgsmål – kirker, alle
slags sociale organisationer – for dette er vejen til fred.
Denne form for samarbejde om at løse migrantspørgsmålet er
blot en af de mange måder, hvorpå vi kan opbygge et nyt
paradigme  og  opbygge  en  ny  sikkerheds-  og
udviklingsarkitektur,  som  skal  have  en  tilgang,  der  rent
faktisk adresserer alle de påtrængende problemer som sult,
fattigdom og sundhedskriser. Alle disse ting ville være så
lette at overvinde, hvis vi kunne få samarbejde mellem verdens
nationer  og  virkelig  bevæge  os  ind  i  det,  jeg  kalder
menneskehedens  voksenalder;  hvor  krig  som  middel  til
konfliktløsning er overvundet for evigt. For i en tid med
atomvåben burde det være klart for enhver rationel person, at
ideen om at løse problemer ved hjælp af krig – som har den
medfølgende fare for at bruge atomvåben og dermed udrydde alt
liv på planeten – bør udelukkes, hvis vi overhovedet har nogen
fornemmelse af overlevelse.

Så jeg tror, det er det umiddelbare perspektiv, der ligger
foran  os.  Jeg  tror,  vi  er  nødt  til  at  give  folk  det
perspektiv, at der er en udvej; for lige nu ser man, at folk
virkelig er ved at blive bange. Folk flipper ud. I Tyskland er
der for eksempel noget, der hedder Operation Plan Deutschland,
hvor  alle  niveauer  i  samfundet  skal  forberede  sig  på  den
kommende  krig  med  Rusland.  Industrien  opfordres  til  at
forberede sig; jernbanen forstærkes kun i retning fra vest mod
øst,  så  store  mængder  tropper  kan  transporteres  til
østfronten.  Det  er  fuldstændig  sindssygt!  Den  nye  EU-
kommission med von der Leyen har nu opgivet spørgsmålet om
klimaforandringer, som var hendes mærkesag i hendes første
embedsperiode.  Nu  har  hun  tænkt  sig  at  militarisere  EU
fuldstændigt. Det er en tabersag, og det vil føre til Europas
undergang, hvis det ikke stoppes. Folk i Tyskland får at vide,
at de skal gøre deres kældre og garager klar til krigstid –
som  om  det  ville  hjælpe  i  tilfælde  af  atomkrig.  Det  er
fuldstændig  vanvittigt,  men  det  har  den  effekt,  at  det



skræmmer  folk  til  døde  og  gør  dem  ekstremt
kulturpessimistiske.

Så  da  Scott  Ritter  opfordrede  til  verdensomspændende
demonstrationer  den  7.  december,  blev  det  opfanget  af  RT
Germany, og der vil være demonstrationer nogle steder. Vi bør
naturligvis diskutere, hvad der kan gøres i denne henseende
for at forstærke det, i tillæg til og absolut i forbindelse
med  vores  ekstremt  vigtige  Schiller  Institut-konference  i
weekenden. Vi vil have talere på meget højt niveau, især fra
det Globale Syd. Så jeg tror, det var mit første overordnede
overblik. Jeg synes virkelig, vi skal prøve at få et brud, for
vi er i livsfare.

Kommentarer under diskussionen:
ZEPP-LAROUCHE: Jeg tror, det er i tråd med, hvad vi har set
fra  mange  af  de  østeuropæiske  lande  –  Ungarn,  Slovakiet,
Serbien og nu Rumænien. Det er tydeligvis et meget omstridt
område. Georgien har lige opgivet at forhandle med EU om et
potentielt  medlemskab,  hvilket  er  blevet  besvaret  med
demonstrationer i form af en farverevolution. Så du kan se, at
alle disse lande – og det, Alexandra beskriver i Rumænien – er
i  tråd  med  det  faktum,  at  de  alle  er  mere  eller  mindre
nabolande til Ukraine. De er ikke blinde for, at tidevandet er
vendt; at den nuværende situation i Ukraine er ved at blive en
komplet  kødhakker.  Hver  dag  denne  krig  vedvarende  er  på
bekostning af det ukrainske folk, som ofres uden nogen god
grund. Jeg tror, at hvis man sidder i Rumænien og ser på det,
så vil man være med i enhver udvidet krig, eftersom der er en
amerikansk base i Rumænien. Så jeg tror, at det, vi ser lige
nu, er, at befolkningen i mange af disse lande klart siger, at
de ikke ønsker at være en del af det. Det ville være min
første indskydelse.

DENNIS SPEED: Ray, har du noget, du vil tilføje?

RAY MCGOVERN: Jeg vil bare gerne understrege, hvad Helga lige
sagde. Mirakler sker; mirakler kan senere blive forhindret af



kræfter, der vil fjerne denne meget populære politiker. Men
lad os sige, at Rumænien spiller den traditionelle rolle med
at være anderledes; de var tilmed anderledes, da de var en del
af Warszawapagten.

Mit spørgsmål til Helga og andre ville være: Er der udsigt
til, at det kan smitte? Med andre ord: Rumænien holder op med
at levere til eller fungere som forsyningsdepot for Ukraine;
holder op med at sende våben dertil. Måske tilmed beder USA om
at fjerne sin offensive base der; sin base, der skulle være en
base for antiballistiske missiler, men det kan ikke fastslås,
at den er netop det. Den kunne skjule offensive missiler. Jeg
tror, at alt dette ville være dynamit i Tyskland. Hvad tror
du, Helga? Tror du, at den slags kan være smitsomt?

ZEPP-LAROUCHE: Jeg tror absolut ja, for der er en kløft mellem
befolkningen og de officielle myndigheder. Hvis man lytter
til, hvad regeringen og mainstream-medierne siger, og hvad
befolkningen tror på, og hvordan de taler sammen, er det som
to helt forskellige universer. Så jeg vil sige, at selv om det
ikke er garanteret, så tror jeg, at der er et potentiale for,
at Europa, EU, kan bryde sammen. Jeg tror, at NATO kan bryde
sammen.  Jeg  tror,  det  var  en  bekymring,  som  tilmed  blev
udtrykt af nogle af de NATO-embedsmænd, som tydeligvis holder
øje med dette med falkeøjne. Så jeg tror, at svaret er et
klart ja.

Lidt senere
ZEPP-LAROUCHE: Jeg tror, at dobbeltmoral er årets eufemisme
for det, der sker. Hvis man begynder at studere, hvad Putin
udsender,  hvad  den  faktiske  effekt  er  af  de  russiske  nye
våbensystemer, så er de klart overlegne i forhold til NATO. Og
samtidig  har  du  NATO-generaler  og  folk  fra  vestlige
tænketanke, der siger, at »NATO er så overlegen«. Jeg tror, at
disse mennesker er fuldstændig desperate. Faktum er, at det
vestlige  system  er  ved  at  kollapse,  og  jeg  tror,  at  det
kollapser med en hastighed, der er betagende. Tag Tyskland som
det mest grelle eksempel. Tyskland plejede at være nummer tre



i  verdensøkonomien;  i  BNP-tallene  er  det  måske  stadig
tilfældet,  men  i  virkeligheden  er  landet  i  frit  fald.
Industrien kollapser med en sådan hastighed, at Tyskland snart
vil  være  et  afindustrialiseret  eller  tidligere
industrialiseret  land.  Intet  fungerer  længere.  Togene  er
forsinkede,  infrastrukturen  kollapser.  Der  er  en  enorm
kulturel krise. USA er i en forfærdelig tilstand. Hvis du ser
på broerne, hullerne i motorvejene, den nedslidte kultur, den
forfærdelige populærmusik. Alt er et symptom på et enormt
kollaps.

Og hvad er virkeligheden for BRIKS-landene? Indonesien vil
snart  overhale  Tyskland  som  verdens  tredjestørste  økonomi.
Kina  bevæger  sig  fremad  med  en  hastighed,  som  er  uden
fortilfælde. Lige nu har de en økonomisk zone i det såkaldte
Guangdong-Hong Kong-Macao Greater Bay Area, som ligger i det
sydlige Kina; hele regionen mellem Hong Kong og Shenzhen,
Guangzhou, Zhuhai. Det er en region med omkring 100 millioner
mennesker, og det er motoren i verdensøkonomien. Det er, hvad
den »produktive trekant Paris-Berlin-Wien« var for mere end 30
år siden. Den region i Europa er ved at kollapse, og Greater
Bay Area i Kina er motoren i Bælte- og Vej-Initiativet, men
også  i  verdensøkonomien.  Kina  har  mere  end  40.000  km
højhastighedstog. USA har nul, intet, nul, nada. Jeg kunne
blive ved og ved.

Jeg  tror,  at  det,  der  motiverer  denne  dobbeltmoral,  er
desperation. Det er fuldstændig desperation, og flere og flere
mennesker vågner op og ser det. Jeg tror, at krigsfaren kommer
fra det faktum, at de vestlige eliter – og det er det, jeg
virkelig prøver at forstå, hvordan det tilmed er muligt – de
vestlige eliter viser sig ikke i stand til overhovedet at
reflektere over, at deres politik slår fejl. At alt, hvad der
sker i det Globale Syd, er et enormt tilbageslag mod den
politik,  der  kommer  fra  Vesten  –  sanktioner,  ensidige
foranstaltninger  af  enhver  art,  indførelse  af  uretfærdige
handelspolitikker, brug af dollaren som våben. Nu går disse



lande i gang med at skabe deres egne finansielle mekanismer.
Det er en reaktion på det, der kommer fra Vesten. Men de
vestlige eliter er ude af stand tilmed måske at tænke, at de
har gjort noget forkert. Nej, de bliver ved med at holde fast
i det, uanset hvad. Det er for mig det mest utrolige. Hvis man
indser, at man har begået en fejl eller en række fejl, så
erkender man det på et tidspunkt og siger: »Vent lidt. Måske
skulle jeg ændre min adfærd.« I en vis forstand er disse
mennesker tydeligvis i den grad gift med deres privilegier, at
de løber den største risiko i stedet for at reflektere over,
hvad de burde rette op på.

Jeg tror, det er derfor, vi er nødt til at gå på gaden. Det er
derfor,  folk  skal  demonstrere;  det  er  derfor,  folk  skal
aktivere sig selv. Og især derfor skal vi sørge for, at det
Globale Syds stemme bliver hørt tydeligere; for I har den
største revolution i gang, jeg kan komme i tanke om. Større
end det, der skete, da Sovjetunionen gik i opløsning, fordi vi
har det Globale Syd, som er den Globale Majoritet, som nu
udgør 85 % af befolkningen. De bevæger sig i en helt anden
retning. Og jeg tror, at etablissementets manglende reaktion
bare er et rent hysteri over denne kendsgerning.

Slutbemærkning:
ZEPP-LAROUCHE: Som svar til Doubashis [ph] (jeg forstod ikke
helt navnet), så tror jeg, at der er et betydeligt antal
såkaldte eliter, som har planer om at gå i en bunker. Det ved
jeg med sikkerhed, for allerede for mange år siden havde vi en
slags privat diskussion i Frankfurt med nogle bankfolk og
diplomater og så videre. Da Lyn, som stadig var med os på det
tidspunkt, gav sit perspektiv på, hvor det hele ville ende,
sagde flere af dem: »Åh, jeg har mit hus i Australien, som har
en dyb kælder flere etager nede i jorden.« Andre sagde: »Jeg
har min billet til Chile eller Argentina«, eller hvad ved jeg.
Så jeg tror helt sikkert, at der foregår sådan noget. At de nu
fortæller tyskerne, at de skal gøre deres kældre og garager
klar til atomkrig, tror jeg naturligvis ikke vil gå så godt,



for alle ved, at det er en joke. Det svarer til at lægge
landkortet  over  hovedet  i  tilfælde  af,  at  der  kommer  en
atombombe; hvilket er, hvad vi lærte i skolen, at vi skulle
gøre.

Men jeg tror alligevel, at fænomenet er der. Da jeg boede i
Virginia, var der en meget velhavende familie, som boede i
nærheden i en anden by – Middleburg, faktisk – og de havde en
privat lufthavn til små jetfly, og de rejste til et sted i
Mexico, og de landede aldrig på jorden, de landede altid på
taget af disse huse. Så jeg tror, der er en betydelig illusion
om, at nogle af disse mennesker har midlerne til at overleve
dette. Det er min erfaring, som jeg ikke har fra bøger, men
fra levende mennesker, der taler.

Når det er sagt, så tror jeg, at vi er nødt til at mobilisere
millioner af mennesker til at gå på gaden. Det går jeg absolut
ind  for;  det  er  nødvendigt.  Hvis  du  husker,  var  det  de
fredelige  demonstrationer  i  1989,  der  gjorde  en  ende  på
regimet der [i Østtyskland]. I mellemtiden fortryder folk det,
fordi de mener, at de fik det værre bagefter; at de blev
koloniseret af Vesttyskland, men det er en anden sag. Gadens
magt er helt sikkert et meget vigtigt redskab.

Men når det er sagt, så tror jeg, at den proces med Schiller
Instituttets konferencer, som vi har haft, og som vi meget
kraftfuldt vil fortsætte i næste weekend, er det sted, hvor
der  præsenteres  begrebslige  løsninger.  Det  er  vigtigt  at
demonstrere og protestere mod noget, men det er langtfra nok.
Man  er  nødt  til  at  komme  med  løsninger  som  det,  Dennis
begyndte at tale om med planen om at industrialisere Afrika og
Latinamerika for at løse migrantspørgsmålet. Men man er også
nødt til at samle de netværk af mennesker, der rent faktisk
repræsenterer dette nye paradigme. Det kan jeg love: Vi har
denne gang et ekstraordinært antal talere, der repræsenterer
det Globale Syd, men også lande fra USA, Europa og andre
steder.  Men  I  vil  blive  overrasket  over  kaliberen  af  de
mennesker, der har valgt Schiller Instituttet som det forum,



hvor sådanne ideer kan samles.

Så jeg tror, at begge ting har deres plads, og jeg vil bare
opfordre  til,  at  vi  mangedobler  hinandens  indsats.  At  de
mennesker, der arbejder på demonstrationen af Scott Ritter,
alle  deltager  i  konferencen,  og  at  vi  mobiliserer  til
demonstrationen. For hvis du ser på tidspunktet, så er vores
konference på den amerikanske østkyst kl. 9-12 og derefter kl.
13-16. Vi var nødt til at vælge det tidspunkt, så vi har de
mennesker i Europa, for hvem det vil vare til kl. 22, som er
omtrent den tålmodighed, folk har om aftenen til at deltage.
Og så starter Scott Ritter-arrangementet kl. 17.00 (ET). Så
der er ingen konflikt. Og jeg synes, du skal have energi til
at deltage hele dagen, og du vil komme ud af det her som en
meget stærkere person; og du vil have gjort noget for at
opretholde  menneskehedens  fortsatte  eksistens.  Så  det  er
umagen værd at være stærk den dag, døgnet rundt.


